
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Митаги-Казмалярская средняя 

общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2020г. №110 
Об организации горячего питания 

На основании Федерального закона от 01.03.2020г «О внесении изменении 

в ФЗ» «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ФЗ «Об 

образовании в РФ»  

приказываю: 

1.Организовать в МБОУ «Митаги-Казмалярская СОШ» горячее питание для 

учащихся 1-4 классов. 

2. Соблюдать все требования общероссийского меню- питания и 

санитарно- эпидемиологических служб. 

3. Назначить ответственным за организацию горячего питания 

Байрамбекова Д.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Директор                       С.Ш. Магомедов 

 

 

  

 


